
Contacto

Teléfono 927470003
Correo Electrónico secretario@jerte.es

Dirección Postal

C/ Hornacina nº 3
(10612) Jerte España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/22 PATRIMONIAL 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2022 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jerte
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerte.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gupNBplMj2iEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del presente pliego otorgar el uso privativo de la barra del bar y
terraza del parque de El Nogalón como bienes de dominio público, para su explotación durante los años
2023 a 2026

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55100000 - Servicios de hostelería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.jerte.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gupNBplMj2iEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

Casas Consistorial

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 12/12/2022 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más alta 15.243,78 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLARA HERRERI ESTEBAB
NIF 45131389F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.243,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.243,78 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica presentada
Fecha del Acuerdo 12/12/2022
Plazo de Formalización Del 19/12/2022 al 19/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd9756bb-c0e3-4c02-82e5-1a65f8f4c3ee


Dirección Postal

Hornacina nº 3
(10612) Jerte España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pdDB2R2ppkASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009967346 |  2022-719361 | Mon, 12 Dec 2022 13:39:19:315 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60708608481387657234507304243782982427 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pdDB2R2ppkASugstABGr5A%3D%3D

